
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2024 - CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS

PLANEJADOS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS EMEI MUNDO DO SABER E EMEF SÃO JOSÉ

OPERÁRIO.

Publicado em 07/06/2024 às 10:58

 Imprimir

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024. Licitação exclusiva às beneficiárias da Lei Complementar nº

123/2006. Critério de Julgamento: menor preço por lote. Objetivo: Contratação de empresa especializada

para confecção e instalação de móveis planejados para as escolas municipais EMEI Mundo do Saber e

EMEF São José Operário.  Sessão pública (abertura das propostas) dia 25/06/2024, às 9h, no site:

www.pregaobanrisul.com.br. O Edital e seus anexos estão disponíveis no link:

https://www.tucunduva.rs.gov.br/site/licitacoes/39917-pregao-ele

(https://www.tucunduva.rs.gov.br/site/licitacoes/39917-pregao-ele) e no site do PREGÃO ON LINE

BANRISUL. Mais informações pelo telefone (55) 3542 1022, ou pelo e-mail: licitacao@tucunduva.rs.gov.br.

Tucunduva/RS, 07 de junho de 2024. Jonas Fernando Hauschild - Prefeito Municipal.

OBSERVAÇÃO: Link do pregão para consulta no site Pregão online

Banrisul:  https://pregaobanrisul.com.br/editais/0004_2024/319300

(https://pregaobanrisul.com.br/editais/0004_2024/319300)

(https://sitearquivos.s3-us-west-

2.amazonaws.com/690/Noticias/0/o8p8bsjzl6c1zmyyq6g5_PREGAOELETRONICO.png)

 



07/06/2024, 15:11 TUCUNDUVA

https://www.tucunduva.rs.gov.br/site/noticias/licitacoes/886058-paviso-de-pregatildeo-eletrocircnico-ndeg-042024---confecccedilatildeo-e-instalac… 1/1

javascript:void();
javascript:void();
https://www.tucunduva.rs.gov.br/site/licitacoes/39917-pregao-ele
https://www.tucunduva.rs.gov.br/site/licitacoes/39917-pregao-ele
https://pregaobanrisul.com.br/editais/0004_2024/319300
https://pregaobanrisul.com.br/editais/0004_2024/319300
https://sitearquivos.s3-us-west-2.amazonaws.com/690/Noticias/0/o8p8bsjzl6c1zmyyq6g5_PREGAOELETRONICO.png
https://sitearquivos.s3-us-west-2.amazonaws.com/690/Noticias/0/o8p8bsjzl6c1zmyyq6g5_PREGAOELETRONICO.png
https://sitearquivos.s3-us-west-2.amazonaws.com/690/Noticias/0/o8p8bsjzl6c1zmyyq6g5_PREGAOELETRONICO.png
https://sitearquivos.s3-us-west-2.amazonaws.com/690/Noticias/0/o8p8bsjzl6c1zmyyq6g5_PREGAOELETRONICO.png

